
UCHWAŁA NR XXXVIII( 275 ) 2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 68 ust 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do udzielenia bonifikaty 90% od ceny lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku 
przy ul. Okocimskiej 40 w Brzesku najemcy przedmiotowego lokalu wraz ze sprzedażą prawa własności 
ułamkowej części nieruchomości położonej w Brzesku oznaczonej jako działka nr 2356/5 o powierzchni 0,2804 ha, 
która powstała w wyniku podziału działki nr 2356/3 objętej księgą wieczystą nr TR1B/00054296/3, pomimo braku 
wymaganego 10-letniego okresu zamieszkiwania najemcy w gminnym zasobie mieszkaniowym 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 074A90FA-E316-4753-A9D1-2563765F6E19. Podpisany Strona 1




